(01, 03) 3127701

(187

7917)

{ 189

7917)

(187

7916)

VAINIAY

ESTADO DE MINAS GERAIS

Municipio: 31.27701
GOVERNADOR VALADARES

Folha : 01 -03

Arquivo: 3127701.dgn

Limites(km): { 186, 7915)-( 190, 7918)

LEGENDA
LIMITES
Municfpio ou Perimetro Urbano

—_— Distrito
_—— Subdistrito, RA, Zona ou similar
_— Bairro ou similar
_— Setor Censitario

CODIGOS

22306.05 Distrito (cod. do municipio + cod. do distrito}

05.06 Subdistrito (cod. do distrito + cod. do subdistrito)

003 Bairro (cod. do bairro no municipio)

Setor (ndmero do setor no distrito ou subdistrito)

®

Articulagéo de Folhas

Cartograma Folha A1
UF Municipio  Cod.: UUMMMIMM Identificagao {Articulagdo, céd. UF, cod. Municipio)
f)\ / Coordenadas

Coordenadas (==

Arliculagéo das Folhas A1

MAPA URBANO DIGITAL
FOLHA A1
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